"Denas Power" shpk
L34102003N
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shftytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31.12.2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin ¢ P.G dhe P.P -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -

Té ardhura té tjera (€ shfrytézimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria -

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshie

2| T¢ tjera shpenzime

Shpenzime t& personelit

~

Paga dhe shpérblime

2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime t& tjcra shfrytézimi

Totali T shpenzimeve

Té ardhura té tjera

1| T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

2| 7¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata.

Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme.

L*%)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 | Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité

2 |Shpenzime t é tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

~

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit (¢ shiyré

Wt

Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarijeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Financieri i shogerise Perfagesuesi Ligjor

Lidjora Rrapo Marsel Resha




